[image: https://sapl.portodosgauchos.mt.leg.br/media/sapl/public/casa/logotipo/logo_casa.png]
	CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAÚCHOS/MT
CNPJ 24.771.776/0001-73
Rua Rio de Janeiro, 1150, Porto dos Gaúchos, Mato Grosso.
Fone/Fax: + 55 (66) 3526-1174. Portal: www.portodosgauchos.mt.leg.br

Indico a Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Vanderlei Antônio de Abreu

	INDICAÇÃO DE N°: _____/2021

	Extensivo ao Secretário Municipal de Infra Estrutura Srº. Dirceu Fulber, a necessidade de adequar à lombada na Av. Passo Fundo em frente ao bar do Srº Valter próximo ao mercado Canaã para melhor escoamento das águas pluviais.

JUSTIFICATIVA

	Faço esta indicação, pois fui procurado pelo Sr Valter onde o mesmo relata que quando chove a água entra em seu estabelecimento devido à enxurrada ser forte e a lombada acaba segurando a água e é onde entra tudo no seu estabelecimento.

	Sala das Sessões, 22  de Março de 2021.

Ten. Donizete
Vereador

image1.png